TV Wohlen — Leichtathletik

Die gréssten Erfolge der Saison 2009

2 Schweizermeisterinnen:

1. Lavagnolo Debora 84 400 m Frauen 54.15s CH-SB
1. Brandli Sandra 93 Diskus 1 kg Ui w 32.20m

6 Silbermedaillen an Schweizermeisterschaften:

2. Brandli Sandra 93 Speer 600 g uisw 39.37m
2. Brandli Sandra 93 Kugel 3 kg Ui w 13.39m
2. Brandli Sandra 93 Kugel 3 kg Halle Ui w 13.28 m
2. Miani Loretta 92 200 m uisw 24.99 s
2. Miani Loretta 92 60 m Halle uisw (VL:7.82) 7.88 s
2. Stager Cécile 86 Staffel 4 x 100 m Frauen 4714 s

Lavagnolo Debora 84

Wey Miriam 91

Miani Loretta 92

4 Broncemedaillen an Schweizermeisterschaften:

3. Stager Cécile 88 Dreisprung u23 W 11.30m
3. Wey Miriam 91 100 m u20w (HF:12.39) 12.45 s
3. Wey Miriam 91 200 m u20 W 25.64 s
3. Brunner Melanie 92 Dreisprung Ui w 11.09m

Weitere Auszeichnungen und gute Platzierungen an Schweizermeisterschaften:

4. Miani Loretta 92 100 m uisw 12.31s
4. Notter Fabian 93 Dreisprung Ui M 13.10m
4. Notter Fabian 93 Dreisprung Halle uig M 13.12m
4. Spira Yves 92 800 m Ui M 1:58.30
5. Schweiger Matthew 87 400 m uz23 M (VL:50.17) 50.90 s
5. Notter Michael 91 Dreisprung Halle u20 M 11.96 m
5. Raffi Serena 93 Dreisprung Halle Ui w 10.57 m
5. Notter Fabian 93 Weitsprung Halle Ui M 6.42m
6. Miani Loretta 92 200 m Frauen (VL: 25.24) 25.30 s
6. Thiyagarasah Krishanth 91 Dreisprung Halle u20 M 11.35m
7. Stager Cécile 88 Dreisprung Halle Frauen 11.41m
7. Schweiger Matthew 87 Speer 800g u23 M 49.41m
7. Notter Fabian 93 Weitsprung Ui M 6.21m
7. Raffi Serena 93 Dreisprung uie W 10.61m
8. Brunner Melanie 92 Dreisprung Halle Ui w 9.98 m
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Miani Loretta
Stager Cécile
Sidler David
Waltisberg Stephan

Spira Yves
Schweiger Matthew
Vock Samuel

Feller Sandra

Notter Michael
Stager Cécile
Thiyagarasah Krishanth
Raffi Serena
Schweiger Matthew
Feller Sandra
Innocenti Mattia
Bitler Isabelle
Wey Miriam

Notter Michael
Reinhard Daniela
Stager Cécile

Wey Miriam

Miani Loretta

Notter Fabian

92

91
92
88
88
91

92
87
85
91

91
88
91
93
87
91
92
91
91
91
86
88
91
92
93

800 m

Weitsprung

100 m

100 m Hirden
Diskus 2 kg
Dreisprung

Staffel Américaine

60 m Hirden Halle
Dreisprung
Dreisprung
Dreisprung

800 m

400 m

100 m Hirden
3000 m

100 m Hirden

100 m

200 m

Speer 6009

60 m Hirden Halle
60 m Halle

60 m Halle

60 m Halle

uigsw

uigw
Frauen
u23 w
u23 M
u20 M

Ménner

u2o0w
u20 M
Frauen
u20 M
uisw
400 m
u2o0w
uigs M
ua2o0w
Frauen
u20 M
Frauen
Frauen
u20w
Frauen
uis M

4 Medaillen an Schweizermeisterschaften Masters

1. Oettli Marcel
2. Husser Max
2.

2. Husser Max
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10 Medaillen Regionenmeisterschaft Zentralschweiz
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(VL:2:24.61)
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36 Aargauermeister / innen:

Lavagnolo Debora 84 100 m Frauen 12.23 s
400 m Frauen 55.19s
Strasser Roger 73 Diskus 2 kg Ménner 43.33 m
Kugel 7.26 kg Manner 14.88 m
Schweiger Matthew 87 400 m Manner 50.05s
Speer 800 g Manner 52.21m
Stager Cécile 88 Dreisprung Frauen 11.40m
Vock Samuel 85 800 m Manner 2:00.41
Innocenti Mattia 92 Staffel 3 x 1000 m Manner 8:53.05
Andermatt Philipp 93
Spira Yves 92
Oettli Marcel 62 Diskus 2 kg Masters M 31.46m
Kugel 7.26 kg Masters M 10.26 m
Speer 800 g Masters M 40.72m
Wey Miriam 91 100 m u20 W 12.65s
100 m Harden u20 w 16.99 s
Weitsprung u20 W 5.52m
Notter Michael 91 400 m u20 M 54.23 s
Lehmann Fabian 91 Diskus 1.75 kg u20 M 30.24 m
Waltisberg Stephan 91 Dreisprung u20 M 11.95m
Brandli Sandra 93 Diskus 1 kg uisw 32.02m
Speer 600 g uisw 35.80m
Kugel 3 kg Ui w 13.16 m
Miani Loretta 92 100 m uisw 12.35s
100 m Hurden uisw 15.97 s
Weitsprung Ui w 5.00m
Brunner Melanie 92 Hochsprung Ui w 1.51m
Dreisprung Ui w 10.88 m
Bihimann Danja 92 800 m Ui w 2:33.74
Notter Fabian 93 Weitsprung Ui M 6.50 m
Dreisprung Ui M 12.40m
Spira Yves 92 800 m uig M 2:05.98
Veil Luca 92 Hochsprung Ui M 1.72m
Stierli Aline 95 Weitsprung uie W 4.62m
Fischer Sebastian 95 1000 m uie M 3:03.13
Lehmann Yannick 97 80 m Hurden uti4 M 15.00 s
Reinstadler Matthias 98 60 m Harden ui2Mm 12.13 s
Hochsprung ui2Mm 1.35m
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